Powered By God
† Chủ Nhật Ngày 23 Tháng Hai 2020
Tuần Thứ Bảy Mùa Thường Niên Năm A
Bài Đọc Một : Anh Hậu

Bài Đọc Hai : Chị Lan
Lời Nguyện Giáo Dân : Chị P. Nga
† Thứ Tư Ngày 26 Tháng Hai 2020 - LỄ TRO
Bài Đọc Một : Chị Nhàn

Bài Đọc Hai : Anh Tần
Lời Nguyện Giáo Dân : Anh Thưởng

Chương Trình Tết Nguyên Đán — Canh Tý 2020

Mồng Hai Tết, Chủ Nhật 26 Tháng GIêng 2020
Thánh Lễ : 4 giờ chiều

Thánh Lễ Kết thúc : Phát Lộc Thánh 2020
Phần Văn Nghệ Tết và Múa Lân sau Thánh Lễ tại Hội Trường Giáo Xứ

Xin kính mời toàn thể cộng đoàn dân Chúa hiệp thông để tạ ơn Thiên Chúa vì mọi ơn lành Ngài đã ban và
nguyện xin Ngài chúc phúc cho chúng ta trong năm mới Canh Tý 2020.

Mong quý vị cộng tác vào chương trình văn nghệ, xin liên lạc :

A.Trung (951) 880-7501
A. Long (951-) 224-7447
A. Hậu ( 951) 332-1243

Mọi chi tiết khác liên quan đến chương trình Tết, xin liên lạc:
C. Quỳnh (714) 951-2559
C. Yến (714) 548-4115

..Cũng xin kính mời quý vị đã nhận công tác dâng hương
trong thánh lễ đến nhà thờ